

Nowy Sącz, dnia 31 sierpnia 2021 r.

Sprawa: ZP.60.DIN.24.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Wykonanie zadania pn.:
„Przebudowa sieci ciepłowniczej – Odcinek G”**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela następujących odpowiedzi na zapytania jednego z potencjalnych Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia ma być wykonany z rur preizolowanych z barierą dyfuzyjną czy bez bariery? W Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wymaga zastosowania rur z barierą dyfuzyjną, natomiast w Opisie do dokumentacji projektowej projektant napisał: *„Rury preizolowane z warstwą antydyfuzyjną w postaci folii aluminiowej na styku: płaszczy osłonowej – pianka poliuretanowa, która skutecznie zablokuje dyfuzję gazów z pianki PUR zgodnie z wytycznymi normy PN-EN 253.”*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga, aby przedmiot zamówienia był wykonany z rur preizolowanych z barierą antydyfuzyjną.

Pytanie nr 2

„Jeżeli przedmiot zamówienia ma zostać wykonany z rur preizolowanych z barierą dyfuzyjną prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia z rur preizolowanych wyposażonych w barierę dyfuzyjną wykonaną zgodnie z normą PN-EN253.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza, aby rury preizolowane były wyposażone w barierę antydyfuzyjną wykonaną zgodnie z normą PN-EN 253.

Informacje podane w odpowiedziach Zamawiającego są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.